
 

 

 

ORIGINALE 
 
 

DETERMINAZIONE N° 72  DEL 20-12-2024 
SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI 
         
Oggetto : AFFIDAMENTO DEFINITIVO SERVIZIO PASTI A DOMICILIO PERIODO 

01.01.2025-31.12.2025 CON POSSIBILITA' DI PROROGA PER ULTERIORI 7 
MESI. CIG N. B4E1BFC6F9  

C.I.G :B4E1BFC6F9 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

 
Richiamata la determinazione n. 70 del 17.12.2024 “affidamento servizio di preparazione, 
fornitura, trasporto e distribuzione pasti a domicilio a favore di anziani, disabili e persone in 
situazione di fragilità - anno 2025”; 
 
Preso atto che;  

- in data 17.12.2024 è stata pubblicata sul portale Sintel la procedura ID 194255983 
affidamento servizio di preparazione, fornitura, trasporto e distribuzione pasti a domicilio 
a favore di anziani, disabili e persone in situazione di fragilità periodo 01.01.2025 – 
31.12.2025 più eventuale proroga di mesi 7, con invito a presentare offerta a 
GASTRONOMIA ZANI di ZANI & C. SNC con sede in Darfo Boario Terme, via Aria 
Libera 123 – P.IVA 00543960983, C.F. 01525220164; 

- l’offerta è stata presentata entro i termini e tutta la documentazione amministrativa, che 
si allega alla presente determinazione, è risultata regolare; 

- l’offerta economica presentata ammonta a €. 8,00 al netto di iva a pasto per un importo 
complessivo dell’affidamento stimato in €. 115.000,00 al netto di iva; 

- il progetto di servizio è stato sottoscritto dal rappresentante legale della ditta 
GASTRONOMIA ZANI di ZANI & C. SNC, e quindi, insieme con la determinazione di 
affidamento del servizio ha assunto valore contrattuale; 

 
Preso atto che l’esito delle verifiche relative al possesso dei requisiti di ordine generale e 
speciale dichiarati in sede di gara dell’operatore economico GASTRONOMIA ZANI di ZANI & 
C. SNC, ha dato esito positivo; 
 
Visti i decreti del Sindaco n. 6 del 01.07.2021 e n.1 del 04.01.2022 relativi alla nomina dei 
titolari di posizione organizzativa; 
 
Dato atto che la presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio 
comunale per quindici giorni successivi e diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare, in via definitiva, per quanto in premessa specificato, l’affidamento del servizio 
di preparazione, fornitura, trasporto e distribuzione di pasti a domicilio a favore di anziani, 

 
            

COMUNE DI PISOGNE 
PROVINCIA DI BRESCIA 

__________________________________________________ 
 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 



disabili e persone in situazione di fragilità periodo 01.01.2025-31.12.2025 oltre eventuale 
proroga di mesi 7 (affidamento  diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs. 
36/2023) a GASTRONOMIA ZANI di ZANI & C. SNC con sede in Darfo Boario Terme, via 
Aria Libera 123 – P.IVA 00543960983, C.F. 01525220164 per un importo di Euro 8,00 oltre 
IVA per singolo pasto.  
 

2. Di dare atto che il CIG staccato per l’affidamento del servizio è il n.  B4E1BFC6F9; 
 

3. Di dare atto della documentazione procedura Sintel ID 194255983 che si allega quale 
parte integrante del presente atto. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                    Gianpiero Mascarino 
          Atto firmato digitalmente 


